



FE - 1940

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-02

Fecha Validación DIAN: 2024-10-02
Hora Validación DIAN: 16:03:32

CC o NIT: 900471472-8
Forma de Pago: Crédito
Cliente: COMERCIALIZADORA TODO UTIL SAS
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2024-11-02
Dirección: CRA 53 A # 45-108
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3216369508
Email: comercializadoratodoutil@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001556	CARTAS POKEMON CAJA COFRE METALIZADA DEP-15203	51.00	Unidad	2,010.00	381.90	0.00	0.00	102,510.00
2	000274	CARTAS NAPE ESPAÑOL CELESTE03-39	72.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	19,440.00
3	000573	CUBO RUBIK 3X3 FONDO BLANCO 2020	144.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	95,040.00
4	001882	JUEGO DE BOXEO X6 CELESTE08-079	1.00	Unidad	63,000.00	11,970.00	0.00	0.00	63,000.00
5	001004	ROMPECABEZAS MADERA ANIMALITOS WZP8601-08	100.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	102,000.00
6	001784	ROMPECABEZAS MADERA VEHICULOS CELESTE07-175	19.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	84,360.00
7	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	24.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	33,840.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	102,510.00	19.00%	19,476.90					Nro Lineas:	7
IVA	19,440.00	19.00%	3,693.60					Base:	500,190.00
IVA	95,040.00	19.00%	18,057.60					Impuestos:	95,036.10
IVA	63,000.00	19.00%	11,970.00					Retenciones:	0.00
IVA	102,000.00	19.00%	19,380.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	84,360.00	19.00%	16,028.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	33,840.00	19.00%	6,429.60					Total Factura - Descuentos:	595,226.10
								Total Factura:	595,226.10

NOTAS:

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTISÉIS PESOS CON DIEZ CENTAVOS M/CTE*****.